2.9 Hier. *in psalm. 148* (CCSL 78, p. 346, ll. 126-135):

*O quanta in istis mysteria continentur! Laudauerunt caelestia, laudauerunt inuisibilia, laudauerunt uisibilia: nunc ad terrena descendit, et ad laudationem dei primum dracones et abyssi concitantur.
[...] Ne desperes igitur, o tu qui draco eras, qui tenebrosus eras, et deum laudare non audebas; age paenitentiam, et statim conuerteris.*

2.10 Drac. laud. dei 2, 1-4:

*Omnipotens aeterne Deus, fons auctor origo
inuentor genitor nutritor rector amator
cuncorum quae mundus habet, quae celsa polorum,
quae caeli secreta tegunt produntque parumper*

2.11 Drac. laud. dei 2, 28-31:

*Te, Deus, auctorem, te nouimus omnia patrem,
te pariter dominum, qui das exordia rebus
et finem, sine fine parens exordia nescis,
spes hominum, rerum princeps mundique superstes.*

2.12 Drac. laud. dei 2, 696-698:

*erigit elisos, releuat tua dextra iacentes,
confouet abiectos et semper pascit egentes,
pocula larga parans sittentibus alma ministrat.*